
REPUBLIKAE KOSO!flS
REPUBLIC OF KOSOVO
REFUBLIKAK OVO

Duke u bazrar n€ "Rregullore MF - NR - 0412017 G

procedurat e financimit publik te OJQ-ve" Komuna e

shpall:

J, per OJQ - Shoqatat e

KOIIUHA E KI.IffES
MUHICIPALITY OF KLIHA

O TIi{A KLINA

El"r;l;3 j

Thirrje publike - per mb€shtetje financiare per vitin 2023, per OJQ - Shoqatat e -
qe veprojn€ nd komunen e Klinds, programi i te cilave eshte i fokusuar ne fusheveprimtarine e

sh€nimit te datave historike, pervjetor€, homazhe, akademi perkujtimore etj.

Data e hapjes s€ thirrjes 13.02.2023

Afati i fundit pdr aplikim 03.03.2023

Shoqatat ne p€rputhje me kete thinje publike mund t€ aplikojne me projektelprograme te tyre

nE or ganizime perkatese :

Organizimi i datave me rdndesi historike, pervjetord, akademi perkujtimore, homazhe etj.

Organizimi i aktiviteteve sipas fusheveprimtarise qe organizatat e kane nE statusin e

regjistrimit nd ministrine perkatese.

M6nyra si td aplikoni, dokumentet e nevojshme:

- Formulari i aplikimit - Forma e projektit (aktiviteteve)

- Dokumenti identifikues (kopje)

- Certifikate qe deshmon per regjistrimin e OJQ-se n€ Ministrin€ e Administrates (kopje)

- Certifikate e numrit fiskal (kopje) - te jete me seli ne Kline, nendegen ne Kline

- Konfirmim nga banka p€r xhirollogarin€ e aplikuesit

o Formulardt pdr aplikim i gjeni nd web-faqen e Komunds sd Klinds.



Afati i aplikimit 6sht€ 15 dit€ pune nga dita e shpalljes, duke filluar nga data 13.02.2022

deri md 03.03.2022

Aplikacionet e plot€suara duhet tE dor0zohen personalisht nga aplikuesi, td jen€ tE

vendosura nE zarf dhe td protokolohen n€ arkivin komunal.

Vdrejtje:

1. Aplikacionet qd dor€zohen pas afatit t€ parapar€ nuk pranohen.

2. Ti giith€ aplikuesit qd nuk e kand tE kompletuar dokumentacionin e kdrkuar, nuk

do t€ vler€sohen dhe nuk do td merren parasysh.

Klin6. 13.02.2023 Drejtoreshe per kulture, rini dhe sport;

Fatjona GASHI


